令和 ６年１０月２３日

令和７年度入学予定保護者 様

墨田区立二葉小学校

 校長     山 崎  隆

令和７年度新 1年生保護者説明会のご案内

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、二葉小学校では、お子様の入学に際し、下記の通り新１年生保護者説明会を行います。新１年生の保護者の皆様

のご出席をお待ちしております。当日、ご欠席の場合は、事前に二葉小学校にご連絡ください。

記

１ 日時

令和７年 ２月１８日(火)

    受付  午後２時３０分～

    開始  午後３時～

２ 場所

墨田区立二葉小学校 ２階 教室

３ 内容

① 校長の話（動画）

② ＰＴＡより（地区班等について）

今年度は、町会用紙の QRコードを読み取って地区班を回答していただく。

③ 入学説明

入学式について

④ 質疑応答

※本校で就学時検診を受診されていない方は、親子面談があります。

4 その他

・入学に際し、ご不明な点がある方は、当日会場にいる教職員にご相談ください。

・入学の案内について、学校ホームページに資料を掲載いたしますので、そちらも参考にしてください。

問い合わせ

墨田区立二葉小学校

副校長 柴田 拓

電話：０３－３６２５－０３０５

平日 午前７時４５分～午後６時